[image: image1]
          АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307606 Курская область Конышевский район с.Вабля   Тел., факс 471-56-38-2-24

РЕШЕНИЕ
с. Беляево                                             № 28                   «01» февраля 2016г

О структуре администрации
Беляевского сельсовета.

        В соответствии со статьей 19,37 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Беляевский сельсовет» Собрание депутатов  Беляевского сельсовета

РЕШИЛО:
         1.Утвердить структуру и штатную численность администрации Беляевского сельсовета, согласно приложению.
          2.Решение Собрания депутатов Беляевского сельсовета от « 22 » ноября  2010 года  № 23 «О структуре администрации Беляевского сельсовета» считать утратившим силу.

          3.Администрации Беляевского сельсовета разработать и представить на рассмотрение Собранию депутатов порядок и условия оплаты труда служащих и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих Администрации Беляевского сельсовета.
          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Сорокина В.В.
          5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беляевского                                                       В.В.Сорокин
  Сельсовета

Приложение к решению Собрания

депутатов Беляевского сельсовета

                                                                                                              от « 01» февраля 2016 года

                                                                                                   №_28
СТУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НА 2016 ГОД.

[image: image2.png]

	      Заместитель главы

	Начальник отдела-главный                       бухгалтер

        Глава муниципального образования